

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
879 Wiktoria Kułak



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **879 Wiktoria Kułak**

Wiktorija urodziła się 31 stycznia 2012 roku z poważnymi wadami wrodzonymi – rozszczepem kręgosłupa i przepukliną oponowo- rdzeniową. Następstwem tych wad są u niej m. in.: niedowład wiotki kończyn dolnych, stopy końsko-szpotaawe, neurogenne zwężenie stawów biodrowych, pęcherz neurogenny. Wiktorija w drugiej dobie życia przeszła swoją pierwszą operację – zamknięcia przepukliny. W wieku pięciu lat została poddana dwóm operacjom ortopedycznym mającym na celu zrekonstruowanie jej stawów biodrowych. Rok później podczas kolejnego zabiegu lekarze usunęli z jej bioder zespolenia. W najbliższym czasie Wiktorię czeka kolejna operacja.

Wiktorija jest dzieckiem niepełnosprawnym ruchowo. Od początku swojego życia jest pod opieką wielu lekarzy i fizjoterapeutów. Korzysta z poradni: ortopedycznej, neurologicznej, neurochirurgicznej, rehabilitacyjnej, urologicznej, nefrologicznej, okulistycznej, gastrologicznej, osteoporozy. Wymaga stałej, kompleksowej rehabilitacji oraz odpowiedniego zaopatrzenia ortopedycznego. Wiktorija regularnie wyjeżdża na turnusy rehabilitacyjne i jest pod stałą opieką fizjoterapeutyczną. Dzięki temu potrafi chodzić samodzielnie (w orzechach), ale ze względu na zaburzenia chodu korzysta również z wózka aktywnego.

Pod koniec 2020 roku rodzinę dziewczynki spotkała wielka tragedia - w wyniku powikłań po koronawirusie zmarł jej tata.

Dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie, które pomoże zapewnić mojej córeczce stałą rehabilitację, niezbędny sprzęt ortopedyczny oraz kompleksową opiekę medyczną.

Za każdą pomoc dziękuję z całego serca - mama Wiktorii.

POLTAJX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla pełnych dziesiętnych grzyw w dol.)		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulepszające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	879 WIKTORIA KUŁAK	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37₀₁ 4_a



Miejscowość: **Kamięnsk**
Województwo: **łódzkie**